mensa": co~unem, solvet pro eo secundum directorum comunem pense inposicio

nem, si quis vero mensam hora disposita sine racionabili causa neglexerit, vel' 
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si sine licencia prepositi absens fuerit, porcio eius ad comunitatem ~on~ers~ tr~n
sibit. Item vola et ordino, ut limitacio comodorum ipsius domus nacioms, videlicet 
in quo quis et quam diu ha bit are debebit in deputacione, concessione. et disposi
do11e directorum dependeat et consistat. Item si in alicuius camera mulier suspecta 
f"!:tcrit inventa, correctus ad culpe modum locum amplius non habebit. ~t~m si 
quis percusserit alium iratus vel cum alio contenderit et in.pro.bu~ litigato_r 
extíterit et lites frequentaverit aut inquietudines commoverit vel si aliquid enormi
tatis vel scandali aut pudoris verba aut facto commiserit perque pacem et 
honestatem publicam leserit, in minori excessu a preposito domus et in maiori 
a directoribus pene inponende subiacebit; quod si directorum iudicio stare 
noluerit, protinus exclusionis dispendio feriatur. Item si quis insolencior am_asia
rnm vel meretricum cellulas subintraverit clam vel publice et de hoc mamfeste 
convictus fuerit, locum nullatenus obtinebit; si vero thabernas frequentaverit vel 
per loca suspecta vagatus fuerit vel spectacula theatrica, bonis viris _ indigna, 
visitaverit, penis culpas decentibus mulctabitur, et si trina vice correptus_ ~on 
resipuerit depositus loco care bit. I gitur ut hec omnia et singula sic ~~ prescnb~tur 
exacta solicitudine perpetuis temporum tractibus ab omnibus colleg!!s custod,an
tm observentur et impleantur, nec ab ulla parte negligencia noverca institucio
"'!u:n, quares quavis ordinacione quantumlibet firmate solent dillabi et dissolui, 
paulatim vicientur et fraudentur. Hoc de cetera vola, statuo et ordino, directo:um 
quoque conscienciam nec non omnium magistrorum nacionis obligo et constrmgo 
fidemque convenio, ut iuxta sua promissa in littera reversiva michi exhibi'.a, ~ec 
q,iidem omnia et singula, per mee eorum fidei et diligencie commend~ta, fid~liter 
et pleniter inpleant et ab omnibus collegis impleri procurent et provideant. md~
fesse, quod si cappellanus vel quispiam de studentibus huiusmodi nostre dispo~i-. 
cioni et directorum ammunicioni obtemporare ex integro noluerit vel si onus sibi 
mpositum ferre non curaverít, si eciam ordinem in statutis descriptum implere 
neglexerit et correctus per directores bina vel trina vice correccionem non susc~
perit, extunc directores debent cum loco suo destituere vel aliter, ut recta racio 
dictaverit eundem secundum exigenciam culpe corrigere et punire. In quorum 
omnium et singulorum plenum robur et firmitaterr} firmumque testimonium et 
valitudinem memoriamque perpetuam ego prefatus Johannes de Ledecz dictus 
Reczek, rector, ordinator et dispositor unicus omnium premissorum, presencia 
omnia et singula supradicta sigillo meo propria et consueto de certa mea sciencia 
libenti et grata voluntate roboravi, confirmavi et consignavi et presentibus confir
mo et consigno et in ulteriorem et firmiorem evidenciam omnium premissorum si
gila nobilium dominorum, videilcet domini Menhard i de Nova Doma, supremi 
pu,·gravii Pragensis, domini Hanussii de Colowrat, domini Benesii similiter de Co
luwrat, residentis in Pnietluk, domini Henrici eciam de Colowrat, residentis in 
Lbsstein, domini Henrici Berka de Duba, domini Hinkonis Sskoda de W aldek, 
doniini Henrici dicti S srp de Sselmberk, domini I ohanis subcamerarii regni Boe
mie de Cunwald magneque prudencie dominorum magistrorum civium et consulum 
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M aioris et N ove civitatum Pragensium, famosorum eciam clientum Iohannis de 
Cra.lowicz, protunc purgravii castri Pragensi, Otticonis de Wrzeskowicz, J ohannis 
dť Lithovicz et Przechonis de Cladna ad meas instantes, preces et postulaciones 
dampno eorum quolibet procul moto presentibus sunt appensa.